732
IP
M
ギ
ア
モ
ー
タ

G
3
タ
イ
プ
平
行
軸
制動抵抗器（温度ヒューズなし）
本制動抵抗器を使用する場合は、L8-01=1（過熱保護有効）を設定してください。
■寸法図
型式 モータ容量
（kW）
抵抗値
（Ω）
OP-ERF-150WJ401 0.1 400
OP-ERF-150WJ401 0.2 400
OP-ERF-150WJ201 0.4 200
OP-ERF-150WJ201 0.75 200
OP-ERF-150WJ101 1.5 100
OP-ERF-150WJ700 2.2 70
B1
B2
C1000
制動抵抗器

MCCB
R
S
T
U
V
W
E
型式 モータ容量
（kW）
定格電流
（A）
外形寸法（mm）
取付けねじ 質量
（kg）W D H A B C
OP-LNFD-2103HY 0.1 10 185 95 85 155 65 33 4×M4、10mm 0.9
OP-LNFD-2103HY 0.2 10 185 95 85 155 65 33 4×M4、10mm 0.9
OP-LNFD-2103HY 0.4 10 185 95 85 155 65 33 4×M4、10mm 0.9
OP-LNFD-2103HY 0.75 10 185 95 85 155 65 33 4×M4、10mm 0.9
OP-LNFD-2103HY 1.5 10 185 95 85 155 65 33 4×M4、10mm 0.9
OP-LNFD-2153HY 2.2 15 185 95 85 155 65 33 4×M4、10mm 0.9
USB付きコピーユニット
型式 OP-JVOP-181
■仕様
項目 仕様